
 
 
 
Rezultati i provimit nga lenda “ E Drejta Nderkombetare per te Drejtat e Njeriut -  Prof.Dr.Iliriana Islami, I 
dates 2.07.2021 
 
Programi Bachelor 
 
Konsultat mbahen, te merkuren me date 28.07.2021, ne ora 13,00 
 
 
 

 

Vesa Pula 10    

Erjone Pira 10 
Enkelede Sopaj 10 

Diellza Ibrahimi 10 
Diona Zhubi 10 

Broneta Shala 10 
Anila Ademi 10 

Veranda 10 

Arta Salihu 10 
Rozafa Mazreku 9 

Vesa Musliu 9 
Rigona Rudari  9 

Rina Myftari 9 

Remora Potoku 9 
Lura Kuci 9 

Rea Keqekolla 9 
Uneja Dashevci 9 

Djellza Rama 9 
Albion Iseini 9 

Dea Maliqi 9 

Eljesa Halimi 9 
Anita Haziri 9 

Erduan Zariqi 9 
Rina Aliu 8 

Binesa Koro 8 
Eronita Shala 8 

Altina Gujsaku 8 

Mrika Nikci 8 
Xhemile Sadrija 8 
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Flora Bajraktari 8 

Flutra Hudolli 8 
Delvina Millaku 8 

Urim Nuredini 8 
Medina Hasani 7 

Jetesa Shala 7 
Endrit Hyseni 7 

Shyhrete Ferizi 7 

Vlera Rama 7 
Anita Aliu 7 

Sara Lutolli 7 
Riona Beka 7 

Adile Tahiraj 7 

Berna Arapi 7 
Erida Alija 7 

Diellza Shabani 7 
Eltina Salihu 7 

Aurora Kastrioti 7 
Trendelina Jashanica 6 

Klatrina Zeka 6 

Migena Sejdiu 6 
Parasja Bekteshi 6 

Ermelinda Ajvazi 6 
Krenare Demiri 6 

Lea Ibrahimi 6 
Vesa Krasniqi 6 

Yllka Hyseni 6 

Florentina Mulliqi 6 
Gresa Gashi 6 
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Hajrie Imeri 6 

Gresa Hyseni 6 
Erza Qorri 6 

Nermina Dobraj 6 
Diana Gojani 6 

Eliza Gashi 6 
Donika Mustafa 6 

Edisa Krasniqi 6 

Redon Hoda 6 
Adelina Ajeti 6 

Berat Muharremi 6 
Bujar Shala 6 

Albina Salihu 6 

Bajramshahe Berisha 6 
Diar Beqaj 6 

Drilon Beqiri 6 
Blerta Ajeti 6 

Mirjeta Bislimi 6 
Flora Halimi 6 

Alin Selmani 6 

Natyre Haziri 6 
 

Vesa Pula, Veranda dhe Erjone Pira, ju lutem ejani ne konsultime ne lidhje me garen ne Slloveni! 


